СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
от 31.03.2020

                                    № 73/255
Об увеличении муниципальной пенсии за выслугу лет  муниципальных служащих  администрации Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

         В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 марта 2020 года  № 270  «Об утверждении коэффициента индексации с 1 апреля 2020 года социальных пенсий», статьей 18 Федерального Закона  от 15.12.2001 г № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации» размеры социальных пенсий индексируются на коэффициент, равный 1,061 Совет депутатов Плодопитомнического сельского поселения РЕШИЛ:

1. С 1 апреля 2020 года муниципальным служащим, замещавшим муниципальные должности  начислять и выплачивать пенсию за  выслугу лет в размере 2803 руб. 08 коп.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления
Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального
района в сети "Интернет" по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Плодопитомнического

сельского поселения                                                                       Е.Г.Киреева